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D 2000 kapsułki 60 szt. NATURELL
 

Cena: 24,09 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 szt.

Postać kapsułki

Producent NATURELL

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

Suplement diety D 2000+ zawiera witaminę D3 pozyskiwaną z lanoliny z owczego runa i BioPerine - opatentowaną formę ekstraktu z
pieprzu czarnego, który wspomaga wchłanianie składników odżywczych. Formułę preparatu wzbogacono w imbir, witaminę E i ekstrakt 
z kurkumy, składniki aktywne wspomagające organizm oraz przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.

Suplement diety D 2000+ posiada czysty skład, pozbawiony substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego
pochodzenia. Produkt jest odpowiedni dla wegetarian, nie zawiera glutenu ani laktozy. Bazę tłuszczową produktu stanowi olej MCT.

Wskazania

Suplement diety D 2000+ wskazany jest dla osób, które:

 • chcą zadbać o odporność,

 • odczuwają stres i zmęczenia,
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 • chcą kompleksowo zadbać o organizm.

Sposób użycia

Zalecane dawkowanie: dorośli - 1 kapsułka dziennie

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie
laktacji oraz u osób mających choroby dróg żółciowych. Nie stosować łącznie z innymi preparatami zawierającymi witaminę D.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi
wystarczającą ilość składników odżywczych.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.

Skład

W przeliczeniu na zalecaną porcję dzienną - 1 kapsułka: ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale) standaryzowany na zawartość
5% gingeroli: 150 mg; magnez (tlenek magnezu) 86 mg2 (3% RWS*); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); CURCUMIN C3
COMPLEX ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa) standaryzowany na zawartość 95% kurkuminoidów: 27 mg; witamina D
(cholekalcyferol) 50 μg (1000% RWS*); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (z oleju kokosowego); witamina E (bursztynian D-alfa-
tokoferylu) 6 mg (50% RWS*); BioPerine ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość 95%
piperyny: 2,1 mg; biotyna (D-biotyna) 300 μg (600% RWS*).
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